UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 15/PGDĐT-KTr
V/v làm thẻ cộng tác viên thanh tra
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện,  ngày  30   tháng   9  năm 2016

Kính gửi: Các đồng chí cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016 - 2019.
Thực hiện kế hoạch công tác thanh tra năm học 2016 – 2017 của Sở GD&ĐT; Công văn 13/TTr ngày 30/9/2016 của Thanh tra Sở GD&ĐT về việc làm thẻ cộng tác viên thanh tra. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đồng chí cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016 – 2019 (Danh sách tại Quyết định số 1346/QĐ-SGDĐT ngày 16/9/2016 của Giám đốc Sở GD&ĐT):

Gửi một số thông tin cá nhân theo mẫu đính kèm và 01 file ảnh chân dung (ghi rõ tên file: Họ tên-đơn vị công tác) về Gmai: hoe1974tm@gmail.com để Thanh tra Sở làm thủ tục cấp thẻ Cộng tác viên thanh tra.
Nhận được công văn này, yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện và hoàn thành trước ngày 05 tháng 10 năm 2016./.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Website Ph?ng GD&ĐT;
  - Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Anh Tuấn

THÔNG TIN CÁ NHÂN CỘNG TÁC VIÊN THANH TRA NHIỆM KỲ 2016-2019

	ST
T
	Họ và tên
	Đơn vị (trường)
	Hệ số lương hiện hưởng
	Hệ sô phụ câp trách nhiệm (nếu có)
	SĐT liên hệ
	Gmail